
Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o.

Ostrava dne: 28.02.2023
Číslo smlouvy: 6600002597/H06/9999 
Uvádějte v korespondenci, na fakturách a 
dodacích dokladech.

Interní č. zhotovitele/poskytovatele:113074 
Kontaktní osoba dodavatele, tel.:
...................................................

feTRMEH
Tauron ArcelorMittal Energy Holding

Adresa zhotovitele / poskytovatele:

DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodací podmínka: Platnost smlouvy do:
31.12.2023

Platební podmínky: Měna: CZK
Splatnost faktury 30 dní od vystavení Splatno převodním příkazem

V souladu s příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dokumenty dle uvedeného seznamu příloh navrhujeme uzavření smlouvy o dílo 

spočívající v:
Cíl.hodn. 1.500.000,00 CZK

Dodatek č.1: platný od 1.3.2023.
Změna v bodě 5.2 a 12.

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Objednatel
1.1.1 Název a adresa objednatele:
TAMEH Czech s.r.o. (dále také jen "TAMEH")
Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava-Kunčice

Inkasní data:
- bankovní spojení: .............................. číslo účtu CZK: .................... . ......., číslo účtu EUR: .................... . .......
- IČ: 286 15 425, DIČ: CZ 286 15 425
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833).

Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování objednatele ve věcech smluvních: 
. ............................. Ředitel společnosti
............................ Manažer pro ekonomiku a nákup

1.1.2 Odpovědný nákupčí Objednatele:
...................... Specialista nákupu služeb, tel.:................., mob.: ................., Email:
...........................................................

1.1.3 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických:

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI Tel./Fax:...........................
Referent: ..................... E-mail: ..........................................................

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: .......................... ........................., www.arcelormittal.com/
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 ) str.1/ 9

http://www.arcelormittal.com/


Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o.

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI 
Referent: .....................

¿ T R M E H
Tauron ArcelorMittal Energy Holding

................................... ....................................................................................... 
................................ .................................................................................... 
.............................. ................. .................. ....................................................
- nebo jiná objednatelem pověřená osoba.

1.1.4 Zaměstnanec odpovědný za proškolení zhotovitele z BOZP včetně školení o ochraně zaměstnanců před 
zasažením plynem s obsahem oxidu uhelnatého, za školení o požární ochraně a ekologii za objednatele/vyplní se 
tam, kde je vyžadováno:
................................ .................................................................................... 
.............................. ................. .................. ....................................................
- nebo jiná objednatelem pověřená osoba.

1.2 Zhotovitel/poskytovatel (dále jen "zhotovitel")
1.2.1 Název a adresa zhotovitele:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS (dále jen "HBZS")
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava - Radvanice
IČ: 00002739 DIČ: CZ00002739

Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování zhotovitele ve věcech smluvních: 
Ing. Josef Kasper; ředitel odštěpného závodu HBZS

Inkasní data:
- bankovní spojení: .................. číslo účtu: ..........................

1.2.2 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech obchodních:
.........................., ředitel odštěpného závodu, Tel: .................. ............................

1.2.3 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických a logistických:
................................, vedoucí odboru popílkového hospodářství a ekologie, Tel: .................. ................................

1.2.4 Osoba oprávněná jednat ve věcech logistických:
... ............................................. .................. ............................
- nebo jiná zhotovitelem pověřená osoba (touto osobou se rozumí i zaměstnanec odpovědný za proškolení BOZP 
včetně školení o ochraně zaměstnanců před zasažením plynem s obsahem oxidu uhelnatého, za školení o požární 
ochraně a ekologii za zhotovitele, pokud výslovně zhotovitel neuvádí osobu jinou): - ................................, vedoucí 
odboru popílkového hospodářství a ekologie, Tel: .................. ................................

Zhotovitel je oprávněn k plnění této smlouvy na základě:
- rozhodnutí krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, ve věci udělení 
souhlasu k provozování zařízení k využívání odpadů.

2. ADRESY VZÁJEMNÉHO PÍSEMNÉHO STYKU 
2 .1:
Liberty Ostrava a.s.
N4 - Nákup služeb 
Michal Kozub

TAMEH Czech s.r.o., Vratlmovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: +........................ ........................., www.arcelormittal.com/
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 )
Č. kupní smlouvy: 6600002597 str. 2/ 9

http://www.arcelormittal.com/


Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o. ¿ T R M E H

Tauron ArcelorMittal Energy Holding

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI 
Referent: .....................

Vratimovská 689/117 
719 00 Ostrava - Kunčice

2.2 Zhotovitel:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10
716 00 Ostrava - Radvanice
Veškeré písemnosti týkající se smlouvy budou označovány číslem smlouvy o dílo.

3. PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY (SLOUŽÍ PRO INTERNÍ POTŘEBY OBJEDNATELE)
3.1 Informace o objednávce / Justification of the Order ze dne 10.11.2022.
3.2 Informace o objednávce / Justification of the Order ze dne 22.02.2023.

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
4.1 Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje k odběru a odvozu fluidního popílku - KDO 10 01 
02 kat. O, který vzniká spálením uhlí na kotli K14 a po zachycení ve filtrech je ukládán v popílkových silech a 
granulačního popílku (popílkové pojivo rekultivační směsi), když prohlašuje, že je k tomu plně způsobilý, disponuje 
dostatečnými kladnými referencemi, odborně způsobilými lidskými zdroji, materiálem, mechanismy a nářadím apod., 
aby provedl služby, realizaci díla a souvisejících činností a prací (dále jen též "předmět plnění").

Rozsah předmětu plnění bude upřesněn a odsouhlasen zodpovědným pracovníkem objednatele v průběhu trvání této 
smlouvy zápisem v montážním deníku.

Dílčí požadavky, včetně termínu plnění, upřesní pracovník uvedený v bodě 1.1.3 písemnou formou (elektronickou 
formou).
Místem plnění se sjednává areál objednatele; blíže pak dle jeho pokynů.
Množství odvezeného popílku bude váženo na vahách Liberty Ostrava a.s., pokud nebude dohodnuto jinak.
Zhotovitel si zajistí odvoz na vlastní náklady. Odvoz popílku bude zajištěn auto-cisternami.
Skutečné množství bude v závislosti na možnostech objednatele.
Zhotovitel si vyhrazuje právo odběr popílku omezit, případně dočasně pozastavit z provozních nebo kapacitních 
důvodů.
Pozn. Úletový popel bude s příměsí popílku z granulačních kotlů.
Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje odpad předávaný objednatelem odebrat a zajistit, aby 
při dalším nakládání s ním postupoval v souladu se zákonem 541/2020 Sb., o odpadech v platném znění, zvláště pak 
§3, odst. (2).
Zhotovitel se bude řídit hierarchií způsobu nakládání s odpady (tzn. upřednostňovat přípravy k opětovnému použití 
odpadů, recyklaci odpadů a jiné využití odpadů). V případě, že k opětovnému použití, recyklaci či využití odpadů v 
daném čase a místě nebudou technické nebo ekonomické předpoklady, zhotovitel zajistí odstranění odpadu.

4.2 Požadavky:
Základní požadavky na zhotovitele, které se považují jako klíčové povinnosti zhotovitele, jejichž nedodržování nebo 
porušení může být považováno za podstatné porušení smlouvy, pro které lze smlouvu vypovědět jsou:
- Po dobu trvání díla zodpovídá zhotovitel za bezpečnost pracoviště. Veškeré práce a předmět plnění musí být z 
hlediska bezpečnosti zajištěny takovým způsobem, aby nedošlo k ohrožení nejen zaměstnanců zhotovitele (případně 
jeho subdodavatelů), ale také zaměstnanců objednatele nebo třetích osob. Zvláštní požadavky na Bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci jsou dále rozvedeny v Příloze č. 2 - VPSS.
- Zhotovitel je schopen předložit kdykoliv na vyžádání objednatele kladné reference prokazující výbornou úroveň jim

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: ........ ...... ...... ...... ........ ...... ...... ....., www.arcelormittal.com/
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 )
Č. kupní smlouvy: 6600002597 str. 3/ 9

http://www.arcelormittal.com/


Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o. r n M E H

Tauron ArcelorMittal Energy Holding

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI 
Referent: .....................

poskytovaných prací a služeb.
- Zhotovitel je schopen kdykoliv na vyžádání objednatele doložit odpovídající odbornou způsobilost všech 
zaměstnanců.
- Zhotovitel si zajistí v rámci ceny a předmětu plnění, který je touto smlouvou sjednán, veškerý materiál, mechanizmy 
nářadí potřebné k plnění smlouvy.

4.3 Objednatel si vyhrazuje právo po dohodě se zhotovitelem upravit smluvní cenu v případě změny rozsahu prací.

4.4 Objednatel se za podmínek stanovených v této smlouvě zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za řádně 
realizovaný předmět plnění.

4.5 Objednatel předá zhotoviteli 1 x ročně základní popis odpadu a výsledky provedených analýz v rozsahu přílohy č. 
3, deklarující splnění limitů na zařízeních HBZS. U granulačního popílku bude rovněž předán vodný výluh v rozsahu 
limitu pro lokalitu Lazy VI. etapa. Příloha č. 3, část 1 a 2 - granulační popílek. Příloha č.3, část 1 - fluidní popílek

5. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
5.1 Cena předmětu plnění je sjednaná dle cenové nabídky (případně rozpočtu, pokud je výslovně uvedenou přílohou 
této smlouvy) jako cena smluvní bez jakékoliv cenové doložky. K ceně bude připočtena DPH podle platných 
ustanovení zákona číslo 235/2004 Sb. v platném znění. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je shodné s datem 
potvrzení předávacího protokolu objednatelem.

5.2 Cena za předmět plnění je včetně dopravy:
a) fluidní popílek KDO 100102 ..... Kč/t
b) granulační popílek ..... Kč/t
Fakturováno bude na základě skutečnosti, tj. příslušná sazba násobená množstvím.

Uvedené ceny jsou stanoveny pro případ, kdy průměrná cena motorové nafty (zveřejněná Českým statistickým 
úřadem za předchozí měsíc)odkaz: ČSU
https://www.czso.ez/documents/10180/165350455/tdbcr052022_1 .Xlsx/370c5472-38c4-49a7-ac7c-f6c7a5 
f9abda?version=1.1
Při ceně ............KČ za litr dieselu včetně dph se cena zvedá o . . Kč/t.
Při ceně nad ...KČ/I se cena zvedá o . . Kč/t.
Při ceně pod ...KČ/I se cena vrací na původní ceny v bodě 5.2.
Změna ceny musí být potvrzena emailem oboustranně 
Za LO: .......................................................... 
Za DIAMO, s. p., o. z. HBZS: ................................

Dodatek č. 1
5.2 Cena za předmět plnění včetně dopravy:
a) fluidní popílek KDO 100102 ..... Kč/t(při váze nad 20 tun) 
fluidní popílek KDO 100102...... Kč/t(při váze 15 až 20 tun) 
fluidní popílek KDO 100102 ..... Kč/t(při váze pod 15 tun)

b) granulační popílek ......Kč/t (při váze nad 20 tun) 
granulační popílek ..... Kč/t (při váze od 15 do 20 tun) 
granulační popílek ..... Kč/t (při váze pod 15)

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: ........ ...... ...... ...... ........ ...... ...... ....., www.arcelormittal.com/
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833)
Č. kupní smlouvy: 6600002597 str. 4/ 9

https://www.czso.ez/documents/10180/165350455/tdbcr052022_1
http://www.arcelormittal.com/


Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o. SfeTRM GH

— Tauron ArcelorMittal Energy Holding

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI 
Referent: .....................

Fakturováno bude na základě skutečnosti, tj. příslušná sazba násobená množstvím.

Uvedené ceny jsou stanoveny pro případ, kdy průměrná cena motorové nafty (zveřejněná Českým statistickým 
úřadem za předchozí měsíc)odkaz: ČSU
https://www.czso.ez/documents/10180/191095883/tdbcr022423_1 .xlsx/04e39e47-78ac-4c32-9159-
4791748eeb85?version=1.1
Při ceně ............KČ za litr dieselu včetně dph se cena zvedá o . . Kč/t.
Při ceně nad ...KČ/I se cena zvedá o . . Kč/t.
Při ceně pod ...KČ/I se cena vrací na původní ceny v bodě 5.2.
Změna ceny musí být potvrzena emailem oboustranně 
Za LO: .......................................................... 
Za DIAMO, s. p., o. z. HBZS: ................................

5.3 Limitní cena za předmět plnění činí: 1 500 000 kč

Cena za předmět plnění dle bodu 5.3 smlouvy je pouze orientačním údajem pro stanovení maximálního rozpočtu na 
danou smlouvu a nepředstavuje žádný závazek objednatele k jeho celkovému vyčerpání. V případě, že by cena 
služeb poskytovaných dle této smlouvy dosáhla maximálního limitu, je povinen zhotovitel na to objednatele neprodleně 
upozornit a před případnou realizací dalších prací nebo služeb si písemně potvrdit rozsah a cenu takovýchto prací nad 
rámec sjednaného cenového limitu. Pokud takovéto práce nebudou sjednány dodatkem k této smlouvě, není zhotovitel 
oprávněn práce zahajovat ani za ně vyžadovat jakoukoliv úhradu od objednatele.
Cena za předmět plnění bude uhrazena vždy výhradně na základě skutečně provedených prací požadovaných 
objednatelem a potvrzených v předávacím protokolu zodpovědnými osobami dle bodu 1.1.3.

6. LHŮTY PROVEDENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v následujících termínech (lhůtách):

6.1 Termín plnění: od 1.1.2023 - 31.12.2023

6.2 Dílčí požadavky, včetně termínu plnění, upřesní pracovník uvedený v bodě 1.1.3 písemnou formou (faxem nebo 
elektronickou formou).

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY - PLATBA
7.1 Zhotovitel vystaví fakturu (daňový doklad) po předání a převzetí předmětu plnění objednatelem na základě 
protokolu (zjišťovacího protokolu) podepsaného zodpovědným pracovníkem objednatele po odstranění případných 
vad a nedodělků. Protokol bude přiložen k faktuře.
Fakturace bude probíhat za každý ukončený kalendářní měsíc.
7.2 Podkladem pro úhradu dohodnuté ceny díla je faktura, která musí být vydána na objednatele TAMEH Czech s.r.o. 
elektronicky.
Faktura bude zaslána na kontaktní e-mail pro zasílání faktur TAMEH: tameh.invoices-cz@arcelormittal.com) ve 
formátu PDF/A (popř. PDF), bez elektronického podpisu, maximální velikost souboru 10 MB. Jeden e-mail bude 
obsahovat 1 fakturu a případně přílohy.
Ve faktuře bude uvedeno kromě povinných údajů podle zákona č. 235/2004 Sb. také číslo smlouvy u objednatele, 
předmět plnění a zápis v Obchodním rejstříku včetně uvedení spisové značky tohoto zápisu, číslo bankovního účtu a u 
dovozů ze zahraničí údaj o prokázání původu zboží. V případě nákupu od tuzemského neplátce DPH je zhotovitel 
povinen ve faktuře uvést text: "NEJSME PLÁTCI DPH". V opačném případě bude faktura pokládána za neúplnou a 
bude vrácena. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. V případě prodlení s úhradou faktury se

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: ........ ...... ...... ...... ........ ...... ...... ....., www.arcelormittal.com/
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 )
Č. kupní smlouvy: 6600002597 str. 5/ 9

https://www.czso.ez/documents/10180/191095883/tdbcr022423_1
mailto:tameh.invoices-cz@arcelormittal.com
http://www.arcelormittal.com/


Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o. ^ T R M E H

Tauron ArcelorMittal Energy Holding

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI 
Referent: .....................

sjednává úrok z prodlení v zákonné výši.
V případě nevyužití elektronického zaslání faktury je možno také faktury zaslat fyzicky. Podkladem pro úhradu 
dohodnuté ceny díla je faktura, která musí být vydána na objednatele TAMEH Czech s.r.o.) a vyhotovena tiskem z 
počítače nebo na psacím stroji a bez manuálních zápisů a razítek a bude doručena na adresu ArcelorMittal Business 
Centre of Excellence Poland Sp. z o.o. Sp.k, ul. AI. Pilsudsklego 92, 41-308 Dqbrowa Górnlcza, Skrytka Pocztowa nr. 
61, Poland ve dvou vyhotoveních.
Zhotovitel je povinen přikládat k fakturám evidenční listy, které budou zhotoviteli předány oprávněnými zástupci 
žadatele na jednotlivých provozech jako potvrzení výkonů provedených za fakturované období. V opačném případě 
bude zhotoviteli faktura vrácena.
7.3 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení. Faktura bude uhrazena převodním příkazem.
7.4 Zhotovitel uvádí, že je plátcem daně. V případě nesprávně uvedeného údaje budou zhotoviteli přeúčtovány 
veškeré sankce uplatněné z tohoto důvodu vůči objednateli, přičemž se zhotovitel zavazuje k jejich úhradě do 14 dnů 
ode dne uplatnění. Při nesplnění této lhůty se sjednává úrok z prodlení v zákonné výši.
7.5 Výslovné neodmítnutí faktury ze strany objednatele neznamená (i) její přijetí, ani (il) potvrzení řádného plnění 
smlouvy. Jakákoliv platba ze strany objednatele, neznamená, že objednatel se vzdává svých práv, ani to, že 
objednatel přijal práce (služby nebo zboží), ani, že přijal jakékoliv částečné plnění.

8. ZÁRUČNÍ DOBA
Vzhledem k povaze služby není vyžadováno.

9. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA, JEHO PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ OBJEDNATELI
9.1 Zhotovitel zodpovídá z hlediska jakosti za kvalitu a úplnost provedeného předmětu plnění dle této smlouvy o dílo, 
který bude odpovídat současně smlouvě o dílo a požadavkům ČSN považovaným nadále za platné a závazné ve 
společnosti Objednatele.

9.2 Zhotovitel předá pracovníkovi objednatele dle bodu 1.1.3 této smlouvy o dílo údaje o:
- množství zneškodněných odpadů v členění podle kódu a kategorie odpadů s uvedením přesného názvu
- název a adresu zhotovitele, který zneškodnění provedl včetně způsobu zneškodnění

9.3 Předání díla bude provedeno předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami v souladu dle bodu 
5 "ZPD".

Zhotovitel je povinen uvést seznam všech svých subdodavatelů, které bude využívat k provádění sjednaného díla v 
areálu objednatele a současně doložit potřebné údaje. V případě nutnosti dalších subdodavatelů po uzavření kontraktu 
je povinen písemně informovat obchodní místo a žádat vždy povolení jejich vstupu do areálu, blíže 
https://www.libertyostrava.cz/o-spolecnostl/vstup-a-pobyt-osob-v-arealu.aspx, kde je žádost o povolení vstupu.

Zhotovitel sl je vědom, že průmyslový areál objednatele vykazuje zvýšená rizika a nutnost pravidel pro pohyb v něm a 
seznámil se s přílohou č. 2 včetně pravidel pro vstupy a vjezdy na 
https://www.llbertyostrava.cz/pdf/Prehled_vnltropodnikovych_ustanovenl.pdf.

V případě, že dojde k porušení závazku uvedeného v tomto bodě ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu dle aktuálního sazebníku uvedeného v příloze č. 2 za porušení této povinnosti.

Dále platí ustanovení bodů 2 a 5 "ZPD" a související ujednání.

10. PORUŠENÍ SMLOUVY PODSTATNÝM ZPŮSOBEM

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: ........ ...... ...... ...... ........ ...... ...... ....., www.arcelormittal.com/
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 )
Č. kupní smlouvy: 6600002597 str. 6/ 9

https://www.libertyostrava.cz/o-spolecnostl/vstup-a-pobyt-osob-v-arealu.aspx
https://www.llbertyostrava.cz/pdf/Prehled_vnltropodnikovych_ustanovenl.pdf
http://www.arcelormittal.com/


Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o. ^ T R M E H

Tauron ArcelorMittal Energy Holding

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI 
Referent: .....................

10.1 Smlouvaje dále porušena podstatným způsobem při nesplnění sjednaných termínů dle bodu 6 včetně dílčích 
termínů stanovených dle této smlouvy o dílo o více než 10 dnů. Za porušení SOD není považováno omezení, případně 
dočasné pozastavení odběru popílku z provozních nebo kapacitních důvodů na straně zhotovitele, za předpokladu že 
o něm bude objednatel neprodleně písemně informován.

10.2 V případě, že prodlení s termínem plnění není na straně zhotovitele a je způsobeno na straně objednatele ve 
smyslu bodu 6 předmětné SOD nelze toto prodlení v žádném případě považovat za podstatné porušení smlouvy ze 
strany objednatele.

10.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nesplnění sjednaného termínu dle bodu 6 této smlouvy nebo 
jednotlivých sjednaných dílčích termínů stanovených objednatelem ve výši 0,5 % z částky díla za každý započatý den 
prodlení.

10.4 Dále platí ustanovení bodu 9 a 10 "ZPD" a příloha Výkonové parametry "KPI", pokud je přílohou této smlouvy a 
obsahuje sankce za nesplnění výkonových parametrů.

11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
11.1 Pokud není v tomto návrhu smlouvy o dílo uvedeno jinak, platí pro tento smluvní vztah příslušná ustanovení 
občanského zákoníku v platném znění.

11.2 Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových zpráv. Objednatel může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

11.3 Tato smlouva a práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
strany.

11.4. Tento návrh na uzavření smlouvy o dílo bude považován za uzavřenou smlouvu o dílo ve smyslu § 2586 a 
následujících občanského zákoníku.

11.5. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není 
přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

11.6 Uplatnění jakýchkoliv všeobecných obchodních podmínek zhotovitele je vyloučeno.

11.7 Zhotovitel souhlasí s právem objednatele svolávat kvartální meetingy na téma BOZP, realizace prostřednictvím 
hodinových sazeb, realizace prostřednictvím úkolových sazeb, implementace nových úkolů, TCO projekty, plnění 
požadavků, kvalita výkonů apod.

11.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí 
s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb. Strany se 
dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, s. p.

11.9 Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za plnění 
dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

11.10 Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření ze

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: ........ ...... ...... ...... ........ ...... ...... ....., www.arcelormittal.com/
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833)
Č. kupní smlouvy: 6600002597 str. 7/ 9

http://www.arcelormittal.com/


Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o.

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI 
Referent: .....................

^ T R M E H
Tauron ArcelorMittal Energy Holding

spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, 
které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.11 Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové 
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

11.12 Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření o 
možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její 
rámec.

Dodatek č.1:
12. SEZNAM PŘÍLOH

Příloha č. 1 - Základní podmínky dodávek služeb (zkratka "ZPD", verze 2022/12).

Příloha č. 2 - Vzájemné povinnosti smluvních stran v oblastech bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana 
a prevence závažných havárií, ekologie, ostraha a povolování vstupů a související ujednání (zkratka "VPSS", verze 
2023/01). (Tato příloha obsahuje odkaz/link na webové stránky, kde jsou zveřejněna pravidla rozhodující pro vstup a 
pohyb vozidel v areálu "Přehled rozhodujících vnitropodnikových ustanovení souvisejících se vstupy a pobytem osob a 
vjezdy vozidel externích právnických a fyzických osob do areálu společnosti Liberty Ostrava a.s.)
Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že přílohy se netisknou a zhotovitel se s nimi seznámil elektronicky. Přílohy 
byly zaslány elektronicky společně s touto smlouvou.

Příloha č. 3 - Limity pro ukládání popelovin na zařízeních HBZS a na lokalitě Lazy VI. etapa.

13. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Návrh na uzavření smlouvy o dílo Vám zasíláme elektronicky.

Žádáme Vás o potvrzení originálu na znamení souhlasu a jeho zaslání zpět elektronicky, pokud možno obratem, 
nejpozději do 4 dnů ode dne jeho doručení.

*** Text změněn ***

TAMEH Czech s.r.o., Vratlmovská 689/117, 719 00 Ostrava-Kunčice, Česká republika 
Tel.: ........ ...... ...... ...... ........ ...... ...... ....., www.arcelormittal.com/
IČ: 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833 )
Č. kupní smlouvy: 6600002597 str. 8/ 9

http://www.arcelormittal.com/


Změna smlouvy - Hodnotový kontrakt
TAMEH Czech s.r.o.

Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI 
Referent: .................. 0 6  - 03-  2023

.....................
Manažer pro ekonomiku a nákup

TAMEH Czech s.r.o., Vratimovská 689/117,719 00 Ostrava-Kunčlce, Česká republika 
Tel.: ........ ...... ...... ....... ........ ...... ...... ....., www.arcebrmittal.com/ 
lč : 28615425, DIČ: CZ28615425
TAMEH Czech s.r.o., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34833 (sp. zn. C.34833)
Č. kupní smlouvy: 6600002597 str. 9/ 9

za objednatele 
.......................... 
Ředitel společnosti

za zhotovitele/poskytovatele

http://www.arcebrmittal.com/

	feTRMEH

	DIAMO, státní podnik Máchova 201

	471 27 Stráž pod Ralskem

	Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI Referent:	.....................

	Lihovarská 1199/10

	Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI Referent:	.....................

	Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI Referent:	.....................


	4791748eeb85?version=1.1

	Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI Referent:	.....................

	Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI Referent:	.....................

	Org. jednotka: PRODUCTION&RECYCLI Referent:	.....................


	0 6 -03- 2023



